
Zarządzenie Nr 13/2010

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 22 kwietnia 2010r.       
                          

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 

r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,  poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 

167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337;  

z 2007 r.  Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r.  Nr 180, poz. 1111, Nr 223,  

poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) w związku z art. 

78b  ustawy z dnia 27 września 1990 roku- o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej  Polskiej (tj. Dz.U. z 

2000r. Nr 47, poz. 544; z 2002r. Nr 113, poz. 984 i Nr 153 poz. 1271; z 2003r. Nr 57, poz. 507, Nr 103, poz. 

1188; z 2004r. Nr 24, poz. 219; z 2006r. Nr 218, poz. 1592; z 2007r. Nr 112. poz. 766; z 2008r. Nr 171, poz. 

1056; z 2009r. Nr 119, poz 999, Nr 202 poz. 1547, Nr 213 poz. 1651 i poz. 1652) zarządzam, co następuje:

§  1. Wyznaczam  miejsca  przeznaczone  na  bezpłatne  umieszczanie  urzędowych  obwieszczeń 

wyborczych i plakatów komitetów wyborczych na terenie gminy Andrespol:

     1. słup ogłoszeniowy – ul. Rokicińska 126 (przed budynkiem Urzędu Gminy)

     2. tablice ogłoszeniowe (2 szt.) – ul. Rokicińska 126 (przed budynkiem Urzędu Gminy)

     3. tablica ogłoszeniowa w budynku Urzędu Gminy

   4. tablice ogłoszeniowe sołectw: Andrespol, Bedoń Przykościelny, Bedoń Wieś, Nowy Bedoń, 

Janówka, Justynów, Kraszew, Stróża, Wiśniowa Góra.

§ 2. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Andrespolu.


